
令和３年９月１７日 

 

第 3学年保護者 様 

 

川口市立西中学校  

校長 三浦 伸之  

 

 

令和３年度修学旅行参加確認票について 

 

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃

より、本校の教育活動につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、令和３年９月１７日付け「令和３年度修学旅行の実施について」においてお知らせいたしまし

た、修学旅行参加確認票につきまして必要事項をご記入の上、期日までに各担任までご提出をお願い

いたします。 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和３年 10月 16日（土）～ 18日（月） 

 

 

２ 場  所   京都・奈良方面 

 

 

  ※ 必要事項を参加確認票に記入の上、9月 24日（金）までに全員必ず担任へご提出ください。 

 

キリトリセン 

 

令和３年  月  日   

川口市立西中学校長 様 

 

令和３年度修学旅行 参加確認票 

 

令和３年度修学旅行に   参加 ・ 不参加   します。  （○で囲んでください） 

 

   年   組   番  生徒氏名               

 

保護者氏名              印 

 

  【 修学旅行期間中につながりやすい緊急連絡先 】  

   ① 続柄 (    )  TEL ：      －      －        (携帯可) 

   ② 続柄 (    )  TEL ：      －      －        (携帯可) 


